
  

 

6271/23    DA/isl  

 ECOFIN.1.A  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 20. februārī 
(OR. en) 
 
 
6271/23 
 
 
 
 
ECOFIN 135 
STATIS 20 

 

 

  

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES LĒMUMS, ar ko ieceļ Eiropas Statistikas pārvaldības 
konsultatīvās padomes locekli 

  



 

 

6271/23    DA/isl 1 

 ECOFIN.1.A  LV 
 

PADOMES LĒMUMS 

(... gada ...), 

ar ko ieceļ Eiropas Statistikas pārvaldības konsultatīvās padomes locekli 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 235/2008/EK (2008. gada 11. marts), ar 

ko izveido Eiropas Statistikas pārvaldības konsultatīvo padomi1, un jo īpaši tā 3. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas atzinumu, 

                                                 

1 OV L 73, 15.3.2008., 17. lpp. 



 

 

6271/23    DA/isl 2 

 ECOFIN.1.A  LV 
 

tā kā: 

(1) Padome ar 2020. gada 18. decembra lēmumu1 iecēla amatā divus Eiropas Statistikas 

pārvaldības konsultatīvās padomes ("konsultatīvā padome") locekļus uz trīs gadu pilnvaru 

termiņu sākot no 2021. gada 1. februāra. 

(2) Viens no šiem locekļiem, Bart DE MOOR kungs, atkāpās no amata pirms pilnvaru termiņa 

beigām. 

(3) Tāpēc ir jāieceļ jauns konsultatīvās padomes loceklis. 

(4) Saskaņā ar Lēmuma Nr. 235/2008/EK 3. panta 2. punktu, konsultatīvās padomes locekļus 

izraugās no ekspertiem ar izcilām zināšanām statistikas jomā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

                                                 

1 Padomes Lēmums (2020. gada 18. decembris), ar ko ieceļ amatā divus Eiropas Statistikas 

pārvaldības konsultatīvās padomes locekļus (OV C 445, 22.12.2020., 3. lpp.). 



 

 

6271/23    DA/isl 3 

 ECOFIN.1.A  LV 
 

1. pants 

Ar šo uz trīs gadu pilnvaru termiņu par Eiropas Statistikas pārvaldības konsultatīvās padomes 

locekli tiek iecelts Juan Manuel RODRIGUEZ POO kungs. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā trešajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

..., 

 Padomes vārdā – 

 priekšsēdētājs / priekšsēdētāja 

 


		2023-02-20T09:08:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



